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Resan startade på Säve pytte-flygplats.

Gunnel

…& Ahlgrens bilar (som synes)

Där intogs Staropramen…

Gunnel & Jeanette
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Eftersom vi också varit de enda svenska damerna i tävlingen i 
Spanien/Almunecar hösten 2005 så umgicks vi då en hel del med de 

engelska spelarna, som heller inte var så många. Denna kontakt 
hade vi stor nytta av nu, då en av dem erbjöd sig att hämta oss på
flygplatsen i London, härbärgera oss torsdag-fredag-natten och 

transportera oss i bil 4 timmar upp till York, samt 
tillbakatransport söndag kväll, logi söndag-måndag, och skjuts till 

flygplatsen på måndag förmiddag. 
Och förstås en massa trevligt prat däremellan!

Deltagare från Sverige i år visade 
sig vara endast Gunnel Bengtsson & 

Jeanette Sandström, 
dvs 2 Wega-spelare från Göteborg.
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Här har vi vår värd, John Gardner,
och nu är vi på väg mot York fredag förmiddag.
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Medan Gunnel försökte pratbedöva John från förarsätet (John satt 
på passagerarsätet och körde!), så låg Jeanette bekvämt 

tillbakalutad i baksätet och kommenterade omgivningarna då och då…
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Efter 4 timmars bilfärd norrut så kom vi fram till hallen i York kl 12.25, 
i god tid innan John skulle spela kl 12.30…

Det var som ni förstår lite stressigt när vi kom fram. John lastade snabbt ur sina prylar ur 
bagaget och slog igen luckan -- som gick i lås med nycklarna innanför…

Tänk er ansiktsuttrycket när Jeanette öppnade bakdörren och Gunnel fällde fram baksätet 
och fiskade fram nycklarna den vägen. Han hade absolut ingen aaaaning om att det gick att 

ta sig in så!!!  Vad skulle ni grabbar göra utan oss tekniska tjejer???
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Singlarna spelar på fredag em, dubblarna under lördagen, och mixedar 
under söndagen. Detta är ett utmärkt system då spelare kan välja att 

deltaga endast fredag, lördag eller söndag redan från början.

Åldersklass-matcherna hålls också ihop utan för lång väntetid emellan, så
startar man tidigt, går finalen tidigt på eftermiddagen!
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Hallen var fantastiskt skön att spela i, god takhöjd och parkettgolv. 
Det var det gamla lokstallet vid järnvägsstationen som gjorts om till 

badmintonhall med 9 banor. 
En besvikelse var dock att det varken fanns pub eller matservering i hallen, 

endast te/kaffe & mackor samt några förskrämda bananer. 
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Men som tur var behövde vi inte sticka ut näsan så långt utanför 
hallen för att hitta en utmärkt typiskt engelsk pub…
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…som dessutom serverade väldigt god indiskt mat 
och amerikansk Caesar-sallad.
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Men titta på de utmärkta förutsättningarna
för att ordna servering på läktarplats runt hela hallen 

-- ett utrymme som nu inte nyttjades alls!

Det berömda York-spöket gjorde en snabb-visit på banan, ser ni…?
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York har en stadsmur med promenadslinga,
och en massa historik från Romartiden 

Jeanette utanför puben
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Danskarna (Ellen) hade reserverat rum även till oss, 
på ett utmärkt hotell ca 10 min gångväg från hallen.

Ellen



Mars
2007

Lite mingel på
hotellrummet innan

vi gick ut ...
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…på fredagskvällen till en italiensk restaurang,
med romarkolonner och 8 m i takhöjd.
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Jeanette

Jaha! Lördagsmorgon.
Damdubbel. 

Uppvärmning. 
Glömde lägga in skorna i bastun…

Jo, det var lite kallt om fötterna.
Men då kan man ju alltid värma upp 

dem under torken i 
omklädningsrummet.

Gunnel
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Första matcherna är alltid 
jobbiga. En del känns faktiskt 

som om de försigår i rena 
mörket…

…men får man en kram så känns 
det ju genast bättre!
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All England är en helt fantastiskt rolig tävling att deltaga i. 
Här tillämpas alltid poolspel, oftast 4-pooler, vartefter vinnarna går vidare 

till cupspel. Detta innebär alltså att man får spela minst 3 matcher per 
kategori -- bra matcher med bra tempo och annorlunda spelstilar!
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Men en liten besvikelse var att arrangörerna inte ordnade något 
gemensamt party någon kväll. Men som tur är finns det ju ganska många 

danskar som är pigga på att äta gott & gå ut och förnöja sig.
Som vanligt startar allt med uppvärmning på hotellrummet.

Ja, ja -- jag passar alltså bara 
fotografens öl, SÅ törstig är jag inte! 

Danska Tommy & svenska Jeanette
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Spansk restaurang lördag kväll. Här har 
vi den dansk som tills nu trodde att vi 

var norskor! 

Vi gav honom ett tips för 
nationalitetsbestämning: ”Blå-gul overall 
med Sweden på ryggen betyder svensk!”

Lone

Hans tjej verkade till skillnad från honom 
förstå allt vi sa, och hade kul åt alla 
missförstånd som förstås uppstod.
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Söndag = Mixdag

Gunnel var ihoplottad med en dansk, men han 
var sjuk, så då ordnade arrangörerna raskt en 

snabbspringande engelsman.

Arrangörerna gör allt för att det skall fungera 
för de utländska gästerna -- verkligen!!
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Till Jeanette hade de ordnat en blixtsnabb och glad engelsman, som vips 
var på plats och skuggade henne när hon ville stanna kvar och täcka 

baslinjen…Han var otroligt entusiastisk och sken som en sol och 
applåderade alla hennes bra bollar!

Och de spelade jättebra!!
Meeeen förlorade tyvärr 2 stycken 3-setare och 
vann en 3-setare, så det blev stopp efter poolen.

Martin
Stadens
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Tillbaka i London efter 4 timmars bilfärd.
Packa ihop.
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Laxmiddag & öl frampå nattimmarna.



Mars
2007

Och sen hopp i säng. Aaaaaah… va skönt!
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I övrigt noterat

Almuñecar, sep 2007

Många av engelsmännen och danskarna 
verkar vilja åka till Almunecar 
(spanska solkusten) nu i september, 
och detta trots att Kents veteran-
tävling -- som förut varit i november i 
Folkstone varje år -- nu flyttats till 
september och krockar med 
Almunecar.

Själva har vi -- Jeanette & Gunnel --
redan beslutat oss för att deltaga i 
Almunecar.

Om DU är intresserad, kolla 
sweteransidan där det kommer att 
finnas info om både anmälan, flyg 
samt logi.

Skotska Veterantävl, jan 2008

I York fick vi också klart för oss att den 
Skotska veterantävlingen i slutet av januari 
varje år är en hit! Speciellt för oss 
partysugna!

I januari 2008 blir det dessutom fler 
deltagare än vanligt eftersom landskampen 
Skottland-England går dagen före tävlingen 
på samma ort i Skottland. 

Enligt rykten lär lördagskvällens party vara 
prioritet nr 1, så till den milda grad att om 
tävlingen är försenad så avbryts spelet och 
spelarna får komma ikapp under söndagen. 

DIT SKA VI !!!

Håll ögonen öppna här på sweteran-webben 
så kan du bli en av de lyckliga som får lika kul som vi brukar ha!

Vi ses på Gotland!
Gunnel & Jeanette
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